
DITA ORA ORA DITA

II - A II - B II - A II - B II - A II - B

8:00 - 8:50 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

8:00 - 8:50 Makina Elektrike I (S_207) Makina Elektrike I (S_205) Matje elektronike  (S_113) Teoria e sistemeve mekanike  (S_201_çift 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 Makina Elektrike I (S_207)_çift Makina Elektrike I (S_207)_tek Makina Elektrike I (S_205)_çift Makina Elektrike I (S_205)_tek Matje elektronike  (S_113) Teoria e sistemeve mekanike  (S_201) 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 Makina Elektrike I (S_207) Makina Elektrike I (S_205) Teoria e sistemeve mekanike  (S_113)_tek Matje elektronike  (S_201) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 Teoria e sistemeve mekanike  (S_113) Matje elektronike  (S_201) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 Sistemet elektronike (S_113) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 Sistemet elektronike (S_113)_tek Sistemet elektronike (S_201)_çift 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 Sistemet elektronike (S_201) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

8:00 - 8:50 Elektronika e fuqise (S_ 207) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 Elektronika e fuqise (S_ 207)_tek Elektronika e fuqise (S_ 207)_çift 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 Makina Elektrike  (S_113) Elektronika e fuqise (S_ 207) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 Makina Elektrike  (S_113)_tek Makina Elektrike  (S_113)_çift 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 Makina Elektrike  (S_113) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

8:00 - 8:50 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_207) Elektroteknika III (S_112) Analiza numerike (S_113) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_207) Elektroteknika III (S_112)_çift An. Num. (S_113)_çift / Elekt. e fuqise (S_113)_tek Analiza numerike (S_201)_tek 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 Elektroteknika III (S_207) Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_112) Elektronika e fuqise (S_113) Analiza numerike (S_201) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 Elektroteknika III (S_207)_çift Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_112) Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_113) Elektronika e fuqise (S_201) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 CAE(Softet inxhinierike)  (S_LAB_C) Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_113) Elektronika e fuqise (S_201)_çift 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 CAE(Softet inxhinierike)  (S_LAB_C)_çift CAE(Softet inxhinierike)  (S_LAB_C)_tek Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_111) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 CAE(Softet inxhinierike)  (S_LAB_C) Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_111) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

8:00 - 8:50 Analiza numerike (S_205) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 Analiza numerike (S_205)_çift Analiza numerike (S_112)_tek 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 Elektronika e fuqise (S_205) Analiza numerike (S_112) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 Elektronika e fuqise (S_205)_tek Elektronika e fuqise (S_112)_çift 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 Elektronika e fuqise (S_112) Aplikime te teknologjise smart (S_207) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 Aplikime te teknologjise smart (S_207)_tek Aplikime te teknologjise smart (S_207)_çift Propabiliteti (S_206) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 Aplikime te teknologjise smart (S_207) Elektroteknika III (S_113) Propabiliteti (S_206)_tek Propabiliteti (S_206)_çift 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 Elektroteknika III (S_113)_tek Elektroteknika III (S_113)_çift Propabiliteti (S_206) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 Elektroteknika III (S_113) 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

CAE(Softet inxhinierike) (L_111)

CAE(Softet inxhinierike) (L_111)

Aplikime te teknologjise smart (L_205) 

Aplikime te teknologjise smart (L_205) 

Elektroteknika III(L_205) / Aplikime te teknologjise smart (L_205)_[Energjitika]

Elektroteknika III(L_205)

Elektroteknika III(L_205)

Energjitike Mekatronike

Analiza numerike  (L_205)

Analiza numerike  (L_205)

Makina elektrike I (L_205)_tek

Makina elektrike I  (L_205)

Makina elektrike I  (L_205)

Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektrike  I  (L_205)

Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektrike  I  (L_205)

Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektrike  I  (L_205)_çift

Elektronika e fuqise I (L_205)_tek
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Sistemet elektronike (L_112)

Sistemet elektronike (L_112)

Elektronika e fuqise   (L_112)_çift

Sistemet elektronike (L_112)

Elektronika e fuqise  (L_112)

Elektronika e fuqise   (L_112)

Automatizim i Industrise

FAKULTETI I INXHINIERISË ELEKTRIKE
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Teoria e sistemeve mekanike  (L_205)_tek / Makina elektrike (L_205)
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Makina elektrike   (L_205)

Makina elektrike   (L_205)

Matje elektronike  (L_111)

 Propabiliteti  (L_111)

Propabiliteti (L_111)

Matje elektronike  (L_111)_çift

Matje elektronike (L_111)

Teoria e sistemeve mekanike (L_205)

Teoria e sistemeve mekanik  (L_205)


